De Rode.—Mandatum est l)allivis de Roele quod de firma ville sue

intendentes sint sorori domini regis, Johanne domine Norwallie, uxori

L. principis Norwallie ; sicut fuerunt antequara rex villain de Roel' ei

concessisset, de rege tcnendam ad firmam. Teste ut supra.

De fallagio de Nudes concesso Gileherto Basset.—Rex tallagium

ultimo assisum .super villam de Rudes, quod rex postea perdonavit usque

ad 1 s. concessit Gilcberto Basset ad sustentacioiiem castri Divis'. Et

mandatum est baronibus de Scaccario quod predictos homines de predict©

tallagio quietos esse, et sic inrotulari faciant. Teate ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Wilt' quod predictum tallagium 1 5.

cidem Gileberto habere faciat. Teste ut supra.

Pro cnnonicis de DerlegK

.

—Mandatum est Roberto de Tateshal',

constabulario Bolcshovr', quod cum dominus rex, intuitu Dei et pro

salute animo sue, concesserit et carta sua conflrraaverit abbati et canonicis

de Derlegh' ot successoribus suis ini)erpetuum unam bovatam terre cum
pertincntiis que vocatur Brockcl' in parrochia de Bolesovr', et quam
magister Alanus de Bolesovr' aliquando tenuit de concessione domini

J. regis ad vitam ipsius Alani, habendam et tenendam de nobis et

heredibus nostris sibi et successoribus suis in perpetuum in liberam et

perpctuam elemosinam, reddendo inde singulis annis per manum \-ice-

comitis Dereb' ad Scaccarium dimidiam marcam pro omni servicio,

consuc'tudine et dcmanda, sicut plenius conlinetur in carta regis quam
inde habent, ipsis abbati et canonicis de ipsa bovata terre cum pertinentiis

sine dilatione plenam seisinam habere faciat, et terram ipsam secundum

tenorcm predicte carte ipsos in pace tenere permittat. Teste ut supra.

Uibcrnia. Pro Nicholao Parvo.—Mandatum est Ricardo do Burco,

justiciario Ilybernio, quod quia Nicholaus Parvus per precoptum domini

regis secum transfretavit in servicium suum, non permittat quod aliquis

cum iiiplacitct quamdiu secum fuerit in servicio sue in imrtibus trans-

niaiinis, nisi tnntununodo do assisa novo disseisinc vol ultimo presentationis

^cl de dote nude nichil habclur. Teste ut supra.

Hihernta. Pro Johaunc le Poher. —Mantlatum eat R. de Burgo,

justiciario Ilybernie, quod quia dominus rex cepit horaagium Johannis lo

Poher, lilii et hercdis Roberti le Poor, do terris quas ipse Rol)ortus tenuit

dt' rogo in capito tt (pie ipsum Johannem hereilitarie contingunt, et cjuia

idem .Johannes linom fecit cum tlomiiio rego per viginti libra.»* pro n-lovio

sue, undo ad insUuiciam Reymundi do Burgo pcrdonate aunt ei decem

libro. accopta ab eo securitate de residuis decem libris ad opus domini

vegih do omnibus terris que fuerunt predict! Roberti de quibus fuit

soi.siluB die quo obiit, et que ipsum .Johannem hereditarie contingunt,

plenam ecisiuam habere faciat. Teste ut supra.
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1230.
[m. 11.] Pro decano et capitulo Sarisbimensibtis.— Rex concessit per cartam

snam decano et capitulo Sarisbmiensibns libertates et quietantias prius

els a predecessoribus snis regibus Anglie concessas, quibus et rex quedam

duxit addenda, sicat plenius patet per cartas et confirmaciones regis eis

inde factas. Et mandatum est vicecomiti Wilt' quod predictas libertates

et quietantias eis a rege concessas et predecessoribus suis, secundum

tenorem earumdem cartarum et confirmacionum, in balliva sua firmiter

faciat obserrari. Teste ut supra.

De cofris mittendis ad regem.—H. Dei gracia etc. venerabili patri in

Christo "W. eadem gracia Carleolensi episcopo, thesaurario suo, salutem.

Mandamus vobis quatiuus per dilectum et fidelem nostrum Thoraam de

Muleton' ad nos usque Portesmue mitti faciatis octo cofras nostras, in

quibus jocalia nostra sunt, et que cofre sunt in custodia vestra per

preceptum nostrum. Teste me ipso apud Rading', xiij die Aprilis, anno

regni nostri xiiij,

De denariis mittendis ad regem usque Portesmue.—H. Dei gracia etc.

W. thesaurario et camerariis suis salutem. Mandamus vobis quod omnes
denarios qui sunt in custodia vestra in thesauro nostro, per dilectum et

fidelem nostrum Thomam de Muleton' ad nos mittatis, et denarios omnes qui

ad hunc terminum clausi Pasche anno regni nostri quartodecimo venturi

sunt ad Scaccarinm nostrum, quam cito poteritis sub salva custodia et

salTO conductu ad nos usque Portesmue venire faciatis. Teste me ipso

apud Rading', xiiij die Aprilis, anno regni nostri xiiij.

De qnodam regali faciendo ad opus regis.—Rex venerabili patri

W. ea<lem gracia Carleolensi episcopo, thesaurario suo, salutem. Mandamus
vobis quod ad opus nostrum fieri faciatis quoddam regale de albo diaspre

Tel de albo panno de serico, cum corona, sceptro et virga de argento

deaiiniti.% et cum sandalibus et cyrotecis ; et regale illud,. cum factum

fuerit, wi nos u.«que Portcsm' cum fcstinaciouc sub salvo conductu mitti

facialis. Teste ut supra.

Pro episcopo Carleolensi de perdonalionc j libre 2^'P^''is.—Rex
cartam «nam coucos««it et quifliim damavit pro so et heredibus suis W.
f'..ri^,.i-.,,u; -'.'<ur,o[>o et BuccpsgoribuH buis in puram et perpctiiam clcmo-